様式第2号

我孫子インフォメーションセンター展示室利用申請書

　年　　月　　日

我孫子インフォメーションセンター

指定管理者　　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人・団体等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　次のとおり、展示室を利用したいので申請します。
	１．利用希望日

	２．利用時間

	３．利用目的

（事業の名称）

	４．利用内容

	５．利用人数

	６．担当者
（住所・氏名・連絡先）

	７．備考

添付書類
　事業の概要、事業計画がわかる書類。